
 

 

Zarządzenie Nr 112 

Rektora Akademii Sztuk Pięknych im. J. Matejki w Krakowie 

z dnia 25 listopada 2020r. 

w sprawie zastępstwa w wykonywaniu zadań męża zaufania   

w Akademii Sztuk Pięknych im. Jana Matejki w Krakowie 

 

 

 

         Na podstawie § 10 ust. 5 Procedury przeciwdziałania mobbingowi w Akademii 

Sztuk Pięknych w Krakowie stanowiącej załącznik do Zarządzenia Nr 31 Rektora Akademii 

Sztuk Pięknych im. J. Matejki w Krakowie z dnia 28 maja 2015r. w sprawie wprowadzenia 

procedury przeciwdziałania mobbingowi w Akademii Sztuk Pięknych im. Jana Matejki                      

w Krakowie zarządzam co następuje: 

 

1. Na okres do zakończenia procedury wyłonienia męża zaufania w procedurze 

antymobbingowej na kadencję władz ASP w latach 2020-2024 powierzam 

wykonywanie zadań męża zaufania Pani Elżbiecie Mroziak. 

 

2. Zarządzenie wchodzi w życie z mocą od 01.09.2020r. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


